
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r. 

Poz. 21 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu Komitetu Audytu  

Na podstawie art. 290 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 3 Ministra Cyfryzacji z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nadania regulaminu Komitetu Audytu (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 3 oraz z 2022 r. 

poz. 8) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sposób i tryb dostępu członków Komitetu do dokumentów, informacji i innych 

materiałów związanych z funkcjonowaniem kontroli zarządczej i audytu 

wewnętrznego w dziale administracji rządowej - informatyzacja, oraz 

w jednostkach, o których mowa w art. 2 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. 

 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia  2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 792). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 oraz 1872. 



o finansach publicznych, dalej jako ustawa o finansach publicznych, zwanych 

dalej „jednostkami w dziale”;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) sposób i tryb współpracy członków Komitetu z kierownikami oraz 

pracownikami Ministerstwa Cyfryzacji, zwanego dalej „Ministerstwem”, 

i jednostek w dziale;”; 

2) użyty w § 1 w pkt 5, w § 2 w pkt 4, w § 4 w ust. 2 i 4, w § 6 w ust. 1, 2, 4 i 6, w § 9 w ust. 1, 

w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia i w ust. 3, w § 12 w ust. 1, 2, 3, i 4, w § 13 oraz 

w § 14 w ust. 1, dwukrotnie w ust. 2, dwukrotnie w ust. 3 i dwukrotnie w ust. 5 wyraz 

„Kancelarii” zastępuje się użytym w odpowiedniej formie wyrazem „Ministerstwo”; 

3) w § 2 pkt 1: 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) informacji zbiorczych przygotowywanych przez dyrektora komórki 

organizacyjnej Ministerstwa właściwej w sprawach kontroli zarządczej 

w dziale administracji rządowej ‒ informatyzacja, zwanego dalej „dyrektorem 

właściwym w sprawach kontroli zarządczej”,”, 

b) w lit. d wyrazy „właściwych członków kierownictwa Kancelarii” zastępuje się 

wyrazami „Ministra Cyfryzacji lub Dyrektora Generalnego Ministerstwa”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

Minister Cyfryzacji: wz. P. Lewandowski  


